Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение «Детский сад № 36»

Шпаковского муниципального округа

Ставропольского края

ПРИКАЗ

«26» декабря 2023 г. № 128/01-ОД

г. Михайловск

Об утверждении ежедневного цикличного 10-дневного меню

в МБДОУ «Детский сад № 36» на 2023-2024 учебный год

В соответствии с СанПиНом 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организации общественного

питания населения», утвержденным постановлением Главного

государственного врача Российской Федерации от 27 октября 2020 г.

№32, с целью обеспечения качественного, полноценного питания детей

в МБДОУ «Детский сад № 36» г. Михайловска,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить ежедневное цикличное 10-дневное меню для детей в

возрасте от 1,5 до 3 лет и детей с 3 до 7 лет с 01.01.2024 г.

2. Ответственному за организацию питания Рыбалко О.В.

организовать питание детей в соответствии с утвержденным меню.

З. Повару Воронцевой М.В. работать в соответствии с ежедневным

цикличным 10-дневным меню для детей в возрасте от 1,5 до 3 лет и

детей с 3 до 7 лет и ежедневным меню-требованием.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ

«Детский сад № 36»     А.В. Макеева

С приказом ознакомлены: «26» декабря 2023 г.

О.В. Рыбалко

М.В. Воронцева